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SCHWEIZERISCH
4-sprachig 
D-F-I-GB

mit Feiertagen: 
CH + FL

     1 2 3

 4 5 6 7 8 9 10

 11 12 13 14 15 16 17

 18 19 20 21 22 23 24

 25 26 27 28 29 30
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23

24

25

26

22

23

24

25

26

 Wo Se Se We  Mo Lu Lu Mo Di Ma Ma Tu Mi Me Me We Do Je Gi Th Fr Ve Ve Fr Sa Sa Sa Sa So Di Do Su

Juni  Juin Giugno  June2018

  1 2 3 4 5 6

 7 8 9 10 11 12 13

 14 15 16 17 18 19 20

 21 22 23 24 25 26 27

 28 29 30 31

18

19
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21

22

18

19
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21

22

 Wo Se Se We  Mo Lu Lu Mo Di Ma Ma Tu Mi Me Me We Do Je Gi Th Fr Ve Ve Fr Sa Sa Sa Sa So Di Do Su

Mai  Mai Maggio  May2018
FL

FL

 2 3 4 5 6 7 1/8

 9 10 11 12 13 14 15

 16 17 18 19 20 21 22

 23 24 25 26 27 28 29
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16
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18

 Wo Se Se We  Mo Lu Lu Mo Di Ma Ma Tu Mi Me Me We Do Je Gi Th Fr Ve Ve Fr Sa Sa Sa Sa So Di Do Su

April  Avril Aprile  April2018

CH

7

4

DEUTSCH 
4plus

mit Feiertagen D und  
Streifenkalendarium

auch 1-sprachig 
spanisch mit 
Feiertagen spanisch  
erhältlich 

Wo  Mo Di Mi Do Fr Sa So

Wo  Mo Di Mi Do Fr Sa So

Wo  Mo Di Mi Do Fr Sa So

Wo  Mo Di Mi Do Fr Sa So

27
28
29
30
31

 2 3 4 5 6 7  1/8
 9 10 11 12 13 14 15
 16 17 18 19 20 21 22
 23 24 25 26 27 28 29
 30 31

22
23
24
25
26

     1 2 3
 4 5 6 7 8 9 10
 11 12 13 14 15 16 17
 18 19 20 21 22 23 24
 25 26 27 28 29 30

18
19
20
21
22

  1 2 3 4 5 6
 7 8 9 10 11 12 13
 14 15 16 17 18 19 20
 21 22 23 24 25 26 27
 28 29 30 31

14
15
16
17
18

 2 3 4 5 6 7  1/8
 9 10 11 12 13 14 15
 16 17 18 19 20 21 22
 23 24 25 26 27 28 29
 30

 Juli 2018

 Juni 2018

Mai 2018

 April 2018
  1
  2
  3
  4
  5
  6
  7
  8
  9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Di	 Maifeiertag

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do	 Christi	Himmelfahrt

Fr

Sa

So	 Muttertag

Mo	

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So	 Pfingstsonntag

Mo	 Pfingstmontag

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo		

Di

Mi

Do	 Fronleichnam
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DEUTSCH/ 
3-sprachig
D-GB-F

mit Feiertagen: 
D

auch 2-sprachig
spanisch/katalanisch
mit Feiertagen:
spanisch/katalanisch
erhältlich

 Woche Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag
 Week Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday Saturday Sunday
 Semaine Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche

 Woche Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag
 Week Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday Saturday Sunday
 Semaine Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche

 Woche Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag
 Week Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday Saturday Sunday
 Semaine Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche

 Woche Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag
 Week Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday Saturday Sunday
 Semaine Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche

 Woche Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag
 Week Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday Saturday Sunday
 Semaine Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche

 Mai · May · Mai 2018

  1 2 3 4 5 6
 7 8 9 10 11 12 13
 14 15 16 17 18 19 20
 21 22 23 24 25 26 27
 28 29 30 31
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 19

 20

 21

 22

 2 3 4 5 6 7 1/8

 9 10 11 12 13 14 15
 16 17 18 19 20 21 22
 23 24 25 26 27 28 29
 30 31
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 28
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 30
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 Juli · July · Juillet 2018

 März · March · Mars 2018

    1 2 3 4
 5 6 7 8 9 10 11
 12 13 14 15 16 17 18
 19 20 21 22 23 24 25
 26 27 28 29 30 31
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 10

 11

 12

 13

 April · April · Avril 2018

 2 3 4 5 6 7 1/8

 9 10 11 12 13 14 15
 16 17 18 19 20 21 22
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 30
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 16

 17

 18

 Juni · June · Juin 2018

     1 2 3
 4 5 6 7 8 9 10
 11 12 13 14 15 16 17
 18 19 20 21 22 23 24
 25 26 27 28 29 30

 22

 23

 24

 25

 26

Muttertag

Maifeiertag

Chr. Himmelfahrt

Frühlingsanfang Sommerzeitanfang

Karfreitag

Ostersonntag
Ostermontag

Sommeranfang

Pfingstsonntag

Pfingstmontag

Fronleichnam

dispo_D-3-spr._Cinco_2018.indd   5 10.11.16   09:41
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4-SPRACHIG 
DE-GB-FR-PL

mit Feiertagen: 
D (+ EU-CH-N)

4-
sp

ra
ch

ig
 D

E-
G

B-
FR

-P
L

 2 3 4 5 6 7 1/8
 9 10 11 12 13 14 15
 16 17 18 19 20 21 22
 23 24 25 26 27 28 29
 30
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 15
 16
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     1 2 3
 4 5 6 7 8 9 10
 11 12 13 14 15 16 17
 18 19 20 21 22 23 24
 25 26 27 28 29 30
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 23
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 2 3 4 5 6 7 1/8
 9 10 11 12 13 14 15
 16 17 18 19 20 21 22
 23 24 25 26 27 28 29
 30 31

 27
 28
 29
 30
 31

  1 2 3 4 5 6
 7 8 9 10 11 12 13
 14 15 16 17 18 19 20
 21 22 23 24 25 26 27
 28 29 30 31

 18
 19
 20
 21
 22

April · April · Avril · Kwiecień 2018

Juni · June · Juin · Czerwiec 2018

Juli · July · Juillet · Lipiec 2018

Mai · May · Mai · Maj 2018
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SLO
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CY
GR
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Ostermontag

CH
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DK
F
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H
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PL

S
SK
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IRL
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LT
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N

Ostersonntag

SLOA
B
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CY
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DK
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I

Sommeranfang
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L
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Muttertag

Maifeiertag

Chr. Himmelfahrt

A
B
CH
D
DK

F
FIN

L
N

NL
S

D
E
EST
F
FIN
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S
SK

SLO

SLO PL
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CY
GB
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LT
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M
N
P
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H
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I
L

A
B
BG
CY
CZ
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IRL
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N
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F
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Pfingstsonntag

A
B
CH

D
DK
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FIN
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N
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PL

S
SLO

Pfingstmontag

F
H
L

N
NL

A
B
CH
D
DK

GR
RO

A
D

HR
P

PL
Fronleichnam

	 Woche/Week	 Montag/Monday	 Dienstag/Tuesday	 Mittwoch/Wednesday	 Donnerstag/Thursday	 Freitag/Friday	 Samstag/Saturday	 Sonntag/Sunday
	 Semaine/Tydzień	 Lundi/Poniedzial/ek	 Mardi/Wtorek	 Mercredi/Środa	 Jeudi/Czwartek	 Vendredi/Piątek	 Samedi/Sobota	 Dimanche/Niedziela

Kalendarium Sprachauswahl – Modelle planer Kalendarium Sprachauswahl – Modelle dispo

dispo Cincoplaner Magnum


